(ďalej len „rozpočet“), ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy. 

3. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi na realizáciu projektu dotáciu vo výške  3 000 EUR 
(slovom: tritisíc eur).  

4. Prijímateľ má povinnosť spolufinancovať projekt v minimálnej výške 333,33 EUR (slovom: 
tristotridsaťtri eur a tridsaťtri centov). 

Článok II 
Sprostredkovateľský orgán 

1. V súlade s ust. článku II ods. 4 VZN  sprostredkovateľský orgán je právnická osoba 

zabezpečujúca na základe zmluvy s poskytovateľom prípravu, administráciu dotačného 
systému programu a kontrolu priebežných a záverečných hodnotiacich správ.